PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
01.08.2017  № 354-п

	О мерах по обеспечению пожарной безопасности при складировании грубых кормов граждан

В целях обеспечения мер пожарной безопасности на объектах, занятых в уборке урожая, заготовке и хранении грубых кормов, во исполнение статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 19, 21 Федерального закона Российской Федерации от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановления Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2012 № 390 «Правила противопожарного режима Российской Федерации» (подпункт 214-224), статьи 14 Закона Оренбургской области от 23 декабря 2004 года № 1673/276-III-ОЗ «О пожарной безопасности в Оренбургской области», постановление администрации МО Оренбургский район от 05 февраля 2015 № 297-п «Об утверждении положения об Оренбургском районном звене Оренбургской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»:
1. Утвердить  место, порядок хранения и охрану  грубых кормов граждан   согласно приложению № 1.

          2. Запретить завоз грубых кормов на приусадебные участки граждан до 01 октября 2017 года.
          3. Рекомендовать начальнику МКУ «Пожарно-спасательная команда» провести работу с населением.
         4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет ппокровка.рф.

 5. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

 6. Постановление вступает в силу после обнародования.

Заместитель
главы администрации                                                         П.П.Никулин

Разослано:  Зубкову Ю.П., старшему по полигону ТБО Шабаеву И., в отдел по делам ГОЧС и взаимодействию с правоохранительными органами администрации МО Оренбургский район, прокуратуре района, дело
Приложение № 1

к постановлению администрации муниципального образования Подгородне-Покровский  сельсовет Оренбургского  района
от  01.08.2017   № 354-п
Место хранения грубых кормов граждан проживающих

на территории муниципального образования
	№
	Муниципальное образование
	Местонахождение

	1.
	Подгородне-Покровский сельсовет

	с. Подгородняя Покровка, Полигон твердых бытовых отходов с.П. Покровка, Промышленный квартал 13 А

                                                   ___________